
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ   

 

31.03.2023                                                                                                № 32 ОД                                     

с. Вострово 

 

О внесении изменения в  

недельную расстановку часов 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской федерации от 

21.12.2022 № ТВ-2859/03 «Об отмене методических рекомендаций» и 

внесении изменений в образовательные программы НОО, СОО МКОУ 

«Востровская СШ» и в связи с изменениями количественного состава 

педагогов; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить с 03 апреля 2023 года педагогическим работникам школы 

недельную расстановку часов на 4 четверть 2023 учебный год. 

2. Утвердить недельную расстановку часов внеурочной деятельности на 

4 четверть 2023 учебный год. 

 3. Утвердить недельную расстановку часов надомного обучения на 4 

четверть 2023 учебный. 

 

 Директор школы                                                                      И. В. Турчина  

 

  

Согласовано 

Председатель ПК                                                                              Т.Э. Громович 



 

 
«Утверждаю» 

директор  МКОУ  

«Востровская СШ» 

____________И.В. Турчина 

 

Недельная расстановка часов МКОУ «Востровская  СШ» 

 на 2023 учебный год. 

4 четверть. 

№ 

п/

п 

ФИО,   

учителя  
Предмет  Классы  Итог

о  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

  Кол-во человек             

1 Гиро А.В. 1 класс 17           17 

2 Булгакова 

Е.А.. 
2 класс  17          17 

3 Любавина 

С.Н. 
3 класс   17         19 

ОДНКНР     1 1      

4 Кротова 

О.Е 
4 класс    18        18 

5 Урозбаева 

И.М. 
Русский язык      6  3 3   23 

Литература      3  2 3   

Индивидуальны

й проект 
         1 1 

Трудные 

вопросы по 

орфографии и 

пунктуации 

        1   

6 

 
Алешкеви

ч А.С. 
Русский язык     5  4   1 1 28 

Литература     3  2   3 3 

Родной язык          1 1 

Хочу быть 

грамотным 
      1     

Говорим и 

пишем 

правильно 

         1 2 

7 Майорова 

Л.Г. 
Технология 

(домоводство) 
    2 2 2 1 1   8 

8 Гайворонс

кая И.И. 
Алгебра         3    25 

Геометрия         2    

Вероятность и 

статистика 
       1    

Математика      5      6 



Информатика        1 1 1 1 1 

Математика 

для жизни 
       1    

Практикум по 

математике 
          1 

Логические 

задачи и 

математически

е игры 

    1       

9 Громович 

Т.Э. 
История          2 2 2 23 

Биология             
Обществознание         1  3 3 

Практикум по 

биологии 
         2  

Актуальные 

вопросы 

обществознания 

          2 

Химия         2 2 1 1 

12 Гущин 

А.Г.  

 

География      1 1 2 2 2 1 1 30 

Биология      1 1 1 2 2 1 1 

История      2 2 2 2    

Обществознание      1 1  1   

13 Ванюшин

а Е.Н.  
Английский 

язык  
 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 27 

14 Гнедюков 

С.А. 
Физ. культура 2 2 2 2 2 2 2 3 2 3 3 29 

ОБЖ         1 1 1 1 

15 Мишин 

Е.И. 
Физ. культура             

16 Любавин 

В.М. 
Музыка 1 1 1 1 1 1 1 1    19 

Технология      2 2 2 1 1   

ИЗО (искусство)     1 1 1     

17 Любавин 

А.В. 
Физика        2 2 3 2 2 32 

Астрономия              1 1 

Алгебра       3  3   

Геометрия        2  2   

Вероятность и 

статистика 
      1  1   

Математика           6  

Практикум по 

физике 
         1  

18 Турчина 

И.В. 
Математика       5      5 

Итого  к тарификации 20 22 22 23 30
*
 31

*
 33

*
 34

*
 34

*
 35 36 320 

По учебному плану   20 22 22 23 28 29 31 33 33 35 36 312 

  

* разделение  на технологию и домоводство по половой принадлежности. 



 

Утверждаю:  

 директор МКОУ «Востровская СШ» 

________________И.В.Турчина 

                                                                                                                                                                                    

Приказ № 32 ОД   от 31.03.2023г  
 

Недельная расстановка часов внеурочной деятельности на 4 четверть 

 2023 года. 

№ 

п/п 

ФИО Название 

внеурочной 

деятельности 

Класс  Количество 

часов 

Всего   

1 Гайворонская 

И.И. 

Математическая 

грамотность 

5 1   

 

          5 

6 1 

7 1 

8 1 

Разговор о 

важном 

8 1 

2 Булгакова Е.А. Разговор о 

важном 

2 1            

 

          4 
Функциональная 

грамотность 

2 

Профориентация  1 

3 Кротова О.Е. Разговор о 

важном 

4 1     

 

        4 
Функциональная 

грамотность 

2 

Профориентация  1 

4 Урозбаева И.М. Разговор о 

важном 

10 1  

        2 11 1 



5 Любавина С.Н. Разговор о 

важном 

3 1  

 

        4 
Функциональная 

грамотность 

2 

Профориентация  1 

6 Гнедюков С.А. Двигательная 

активность 

1 1  

 

 

 

        8 

2 1 

3 1 

4 1 

5 1 

6 1 

7 1 

9 1 

7 Алешкевич А.С. Разговор о 

важном 

7 1  

 

         3 
Читательская 

грамотность 

5 1 

7 1 

8 Любавин А.В. Разговор о 

важном 

9 1          2 

Финансовая 

граммотность 

1 

9 Гиро А.В. Разговор о 

важном 

1 1  

 

         4 
Функциональная 

грамотность 

2 

Профориентация  1 

10 Недосеков В.Н. Футбол 1 1  



2 1         8 

3 1 

4 1 

5 2 

6 2 

11 Майорова Л.Г. Профориентация 5-7 1            2 

 8-9 1 

12 Сорокина Е.А. Разговор о 

важном 

5 1             1 

13 Самойлова Ю.Г. Разговор о 

важном 

6 1              1 

Итого  48 

 



 

 

«Утверждаю» 

директор  МКОУ  

«Востровская СШ» 

____________И.В. Турчина 

 

Недельная расстановка часов надомного обучения  

на 4 четверть 2022-2023 учебного года 

ФИО учащегося Класс  ФИО преподавателя Количество 

часов 

Уханова Марина 

Андреевна 
3 Вдовина А.А. 8 

Вдовина А.А. 2 

Майорова Л.Г. 2 

Сорокина Е.А. 1 

Васильев Андрей 

Александрович 
4 Любавина С.Н. 8 

Майорова Л.Г. 2 

Вдовина А.А. 2 

Шмидт Алексей 

Дмитриевич 
5 Артеменко О.Н. 9 

Вдовина А.А. 2 

Сорокина Е.А. 1 

Майорова Л.Г. 2 

Мезенцева 

Анастасия 

Викторовна 

7 Булгакова Е.А. 10 

Вдовина А.А. 2 

Уханова Елена  
 

8 
 

Урозбаева И.М. 2 

Гайворонская И.И.  2 

Майорова Л.Г. 2 

Гнедюков С.А. 1 

Вдовина А.А. 1 

Майорова Л.Г. 3 

Громович Т.Э. 2 

Любавин В.М. 0,5 

Итого:  64,5 

 

 

 

 


		2023-04-25T13:30:50+0700
	Турчина И_В_
	я подтверждаю этот документ




